АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИССАДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04 марта 2020 года  № 51

Об отмене постановления администрации муниципального образования
Иссадское сельское поселение Волховского муниципального района

Ленинградской области от 29 апреля 2013 года №39 "Об определении
границ прилегающих территорий к организациям и (или) объектам, на
которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на

территории МО Иссадское сельское поселение Волховского
муниципального района Ленинградской области"

В соответствии с пунктом 8 статьи 16 Федерального закона от 22.11.1995 №
171-ФЗ  "О  государственном  регулировании  производства  и  оборота
этилового  спирта,  алкогольной  и  спиртосодержащей  продукции  и  об
ограничении потреблении (распития) алкогольной продукции",
                                                 администрация постановляет:

     1.Отменить постановление администрации муниципального образования
Иссадское  сельское  поселение  Волховского  муниципального  района
Ленинградской области от 29 апреля 2013 года №39 "Об определении границ
прилегающих территорий к организациям и (или) объектам, на которых не
допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории МО
Иссадское  сельское  поселение  Волховского  муниципального  района
Ленинградской области".
     2.Настоящее  постановление  подлежит  опубликованию  в  газете
"Волховские огни" и размещению на официальном сайте администрации МО
Иссадское сельское поселение.
     3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
     4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО
Иссадское сельское поселение                                                 Н.Б. Васильева

Исп. Коновалова А.А. (35-218)